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Hartuś Magnez + Witamina B6 3+ syrop 120 ml
 

Nasza cena: 16,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120ml

Postać SYROP

Producent LABORATORIA NATURY POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Hartuś Magnez + Witamina B6 3+ syrop 120 ml

Hartuś Magnez + witamina B6 jest to suplement diety, który wspiera procesy zapamiętywania i uczenia się. Ma pyszny truskawkowy
smak, kótry Twoje dziecko pokocha. Magnez wraz z witaminą B6 ograniczają zmęczenie i znużenie oraz przyczyniają się do
prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego Twoich dzieci.

Hartuś Magnez + witamina B6 o truskawkowym smaku, wyprodukowany jest z:

magnezu występującego w postaci mleczanu magnezu – organicznej soli magnezowej, która jest dobrze wchłaniana (około 90%
przyswajalności) i dobrze tolerowana przez organizm, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w
utrzymaniu równowagi elektrolitowej, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, prawidłowej syntezie białka, utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych, utrzymaniu zdrowych kości i zębów, odgrywa rolę w procesie podziału komórek;

witaminy B6, która pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny i homocysteiny, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowego metabolizmu białka i
glikogenu, utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego, zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia, regulacji aktywności hormonalnej.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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